Płock, dnia  17 stycznia 2020 roku

PZOZ/DZP/382/03PN/20
Wyjaśnienie treści SIWZ II 
Dotyczy:
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest dostawa produktów farmaceutycznych 
i wyrobów stomatologicznych

W związku z wnioskami o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej „SIWZ”, złożonymi przez Wykonawców, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) Zamawiający – Płocki Zakład Opieki Zdrowotnej Sp. z o.o. wyjaśnia, co następuje:

Pytanie Nr 1, dotyczy Pakietu nr 70 poz. 1 - 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 70 pozycja 1 oraz 2 produktu równoważnego w postaci sterylnego, rozpuszczalnego w wodzie żelu, używanego do ułatwiania wprowadzana cewników oraz innych urządzeń medycznych podczas zabiegów dotyczących cewki moczowej jak np. cewnikowanie, endoskopia czy cystoskopia oraz do zabiegów odbytniczych i okrężniczych jako żel lubrykacyjny. Produkt o składzie:  LIDOCAINE H/CHL. 
+ CHLORHEXIDINUM GLUCONICUM + HYDROXYBENZOESAN METYLU + HYDROXYBENZOESAN PROPYLU 2g+0,25g+0,06g+0,025g / 100g produktu, pakowany w bezlateksowych i wygodnych ampułkostrzykawkach z podziałką o pojemności 6 ml (6g) w pozycji 1 oraz 11ml (11g) w pozycji 2?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
Pytanie Nr 2, dotyczy Pakietu nr 4 poz. 3
Czy Zamawiający, w pakiecie 4 pozycja 3, wymaga, aby Cefazolin 1g zgodnie z ChPL produktu leczniczego posiadał rejestrację do przechowywania także w temperaturze powyżej 25 stopni Celsjusza?

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza powyższe.
Pytanie Nr 3, dotyczy Pakietu nr 6 poz. 1 i 2
Czy, w pakiecie 6 pozycja 1 oraz w pakiecie 6 pozycja 2, Zamawiający wymaga aby wyceniony Cefuroksym (w formie iniekcyjnej 0,75g i 1,5g oraz w formach tabletkowych 0,25g i 0,5g) pochodził do tego samego producenta, aby uniknąć możliwych interakcji przy przejściu z formy iniekcyjnej na tabletkową?

Odpowiedź:  Zgodnie z SIWZ.
Pytanie Nr 4, dotyczy Pakietu nr 6 poz. 2
Czy zamawiający, w pakiecie 6 pozycja 2, wymaga aby zgodnie z ChPL istniała możliwość podania leku w dawce 1,5 g drogą domięśniową, dożylnie i infuzji?
Odpowiedź:  Zgodnie z SIWZ.
Pytanie Nr 5, dotyczy Pakietu nr 6 poz. 1  i 2
Czy zamawiający wymaga aby, zgodnie z ChPL cefuroksym 1,5g w pakiecie 6 pozycja 1 i 2 wykazywał zgodność z metronidazolem (500mg/100ml) i działanie obu składników utrzymywało się do 24 godzin w temperaturze poniżej 25 C?

Odpowiedź:  Zamawiający nie wymaga.
Pytanie Nr 6, dotyczy Pakietu nr 6 poz. 1 i 2
Czy zamawiający wymaga, aby cefuroksym sodowy 750 i 1500 w pakiecie 6 pozycja 1 i 2 zgodnie ChPL wykazywał zgodność z wymienionymi niżej płynami infuzyjnymi, z którymi działanie jest zachowane do 24 godzin w temperaturze pokojowej:

-0,9% w/v roztwór chlorku sodu

-5% roztwór glukozy do wstrzykiwań

-0,18% w/v roztwór chlorku sodu z 4% roztworem glukozy do wstrzykiwań

-5% roztwór glukozy i 0,9% roztwór chlorku sodu do wstrzykiwań

-5% roztwór glukozy i 0,45% roztwór chlorku sodu do wstrzykiwań

-5% roztwór glukozy i 0,225% roztwór chlorku sodu do wstrzykiwań

-10% roztwór glukozy do wstrzykiwań

-10% roztwór cukru inwertowanego w wodzie do wstrzykiwań

-roztwór Ringera do wstrzykiwań

-mleczanowy roztwór Ringera do wstrzykiwań

-mleczan sodu do wstrzykiwań (M/6)

-wieloskładnikowy roztwór mleczanu sodu do wstrzykiwań (roztwór Hartmanna).

Odpowiedź:  Zamawiający nie wymaga.
Pytanie Nr 7, dotyczy Pakietu nr 2 poz. 1
Czy Zamawiający wymaga, w pakiecie 2  pozycja 1 aby zaoferowany Ceftazydym 1g był w postaci proszku do sporządzania roztworu do wstrzykiwań domięśniowych, dożylnych i infuzji?

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza.
Pytanie Nr 8, dotyczy Pakietu nr 2 poz. 1
Czy Zamawiający wymaga, w pakiecie 2 pozycja 1, aby Ceftazydym zachowywał po rozpuszczeniu trwałość przez 24 godz. w temp. 2-8°C?
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza.
Pytanie Nr 9, dotyczy Pakietu nr 29 poz. 15
Czy Zamawiający wymaga, aby w pakiecie 29, pozycja 16, roztwór Bupivacainum hydrochloricum  0,5% można było mieszać w jednej strzykawce z opioidami (siarczanem morfiny, fentanylem, sufentanylem)?
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza.
Pytanie Nr 10, dotyczy Pakietu nr 29 poz. 26
Czy w pakiecie 29 pozycja 26 (tabletki) Zamawiający wymaga Ciprofloksacyny  inj. w formie gotowego roztworu do infuzji w pojemniku polietylenowym (flakony) i gdy lek występuje w kilku dawkach, aby uniknąć możliwych interakcji przy mieszaniu różnych dawek, Wykonawca zobowiązany jest zaproponować leki pochodzące od jednego producenta?
Odpowiedź:  Zgodnie z SIWZ.
Pytanie Nr 11, dotyczy Pakietu nr 29 poz. 26,27,28,29
Czy zamawiający w pakiecie 29 pozycje 26,27,28,29 ma na myśli ciprofloksacynę w postaci monowodzianu co zapewni lepszą tolerancję terapii zakażeń (mniej reakcji uczuleniowych, wysypek i odczynów skórnych)?
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza.
Pytanie Nr 12, dotyczy Pakietu nr 29 poz. 70
Czy zamawiający wymaga w pakiecie 29 pozycji 70, aby zgodnie z Charakterystyką Produktu Leczniczego Metronidazole 0,5% był dostępny zarówno w postaci roztworu do wstrzykiwań i infuzji?
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza.
Pytanie Nr 13, dotyczy Pakietu nr 38 poz. 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie, w pakiecie 38 pozycja 1 preparatu Plofed 1% emulsja do wstrzykiwań dożylnych 10 mg/ml 5 fiolek x 20 ml?
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza.
Pytanie Nr 14
Czy Zamawiający wymaga, aby Propofol po rozcieńczeniu wykazywał stabilność przez 12 godzin w temperaturze do 25 stopni Celsjusza?
Odpowiedź:  Zgodnie z SIWZ.
Pytanie Nr 15, dotyczy Pakietu nr 38 poz. 1
Czy Zamawiający wymaga aby produkt w pakiecie 38 pozycja 1 (Propofol inj 1% 20 ml x 5), posiadał wymóg wskazania w celu wywołania uspokojenia z zachowaniem świadomości u pacjentów poddawanym zabiegom diagnostycznym i chirurgicznym w monoterapii  lub w skojarzeniu ze znieczuleniem miejscowym lub regionalnym, u dorosłych i dzieci w wieku powyżej 1 miesiąca?

Odpowiedź:  Zgodnie z SIWZ.
Pytanie Nr 16, dotyczy Pakietu nr 38 poz. 1
Czy zamawiający w pakiecie 38 pozycja 1 ma na myśli, Propofol pakowany we fiolki, który ma możliwość rozcieńczania w 0,9%NaCl lub 5% glukozie oraz mieszaninie 0,18%NaCl z 4% glukozą i zachowuje stabilność w.w. mieszaniny przez 12h co zapewni przewidywalne (bez nadmiernego zużycia) podawanie Propofolu wg potrzeb pacjenta?
Odpowiedź:  Zgodnie z SIWZ.
Pytanie Nr 17
Czy Zamawiający wymaga, aby zgodnie z ChPl produktu, Poltram w pakiecie 30  pozycja 5, 6  można było mieszać w jednej strzykawce z produktem Pyralgina inj., przed podaniem pacjentowi?
Odpowiedź:  Zamawiający nie wymaga.
Pytanie Nr 18, dotyczy Pakietu nr 29 poz. 65 i 67
Czy Zamawiający wymaga, aby w pakiecie 29 pozycja 65 i 67 zgodnie z Charakterystykami Produktów Leczniczych Metamizolum natricum inj. 0,5 g/ml, można było mieszać w jednej strzykawce z Tramadolum inj, roztwór do wstrzykiwań 50 mg/ml, przed podaniem pacjentowi?
Odpowiedź:  Zamawiający nie wymaga.
Pytanie Nr 19, dotyczy Pakietu nr 29 poz. 75
Czy Zamawiający wymaga, aby w pakiecie 29 pozycja 75 Morphini miała zarejestrowaną możliwość mieszania w jednej strzykawce z produktem Midanium w stężeniu 5mg/1ml zgodnie ChPL?   
Odpowiedź:  Zamawiający nie wymaga.
Pytanie Nr 20, dotyczy Pakietu nr 29 poz. 74,75,76
Czy Zamawiający wymaga w pakiecie 29 pozycja 74,75,76 aby Morphini zachowywała po rozpuszczeniu trwałość przez 24 godz. w temp. 25°C zgodnie z ChPL? 
Odpowiedź:  Zamawiający nie wymaga.
Pytanie Nr 21, dotyczy Pakietu nr 29 poz. 74,75,76
Czy Zamawiający wymaga, aby Morphini w pakiecie 29 pozycja 74,75,76 była w postaci siarczanu?
Odpowiedź:  Zgodnie z SIWZ.
Pytanie Nr 22
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zmian  w § 3 ust. 3 poprzez zamianę  słów „odsetki ustawowe” na „odsetki ustawowe za opóźnienie w transakcjach handlowych”?
Odpowiedź:  Zgodnie z SIWZ.
Pytanie Nr 23
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 6 ust. 1: 

1. Strony ustalają, że Wykonawca w razie niewykonania lub nienależytego wykonania umowy obowiązany będzie zapłacić Zamawiającemu karę umowną z następujących tytułów oraz w następującej wysokości:

a. 10% wartości niezrealizowanej części przedmiotu umowy brutto, gdy Wykonawca odstąpi od umowy z własnej  przyczyny lub gdy Zamawiający odstąpi od umowy wskutek okoliczności, za które odpowiada Wykonawca,

b. 0,5% wartości właściwego pakietu stanowiącego przedmiot umowy brutto niedostarczonego w terminie za każdą rozpoczęty dzień roboczy opóźnienia, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niedostarczonego w terminie przedmiotu umowy;

c. 0,5% wartości brutto zareklamowanych przez Zamawiającego towarów złej jakości, za  każdy dzień oczekiwania na wymianę ponad termin określony w umowie, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto zareklamowanych towarów;
d. 10% wartości niezrealizowanej części przedmiotu umowy brutto, gdy Zamawiający rozwiąże umowę w trybie  natychmiastowym z winy Wykonawcy.
Odpowiedź:  Zgodnie z SIWZ.
Pytanie Nr 24, dotyczy Pakietu nr 52 poz. 13
Czy Zamawiający w  Pakiecie 52  poz. 13 wyrazi zgodę na zaoferowanie  leku Pangrol 25000 x 20 kaps? Pozwoli to na uzyskanie zdecydowanie niższej ceny i zapewni dostępność leku.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie Nr 25, dotyczy Pakietu nr 52 poz. 14
Czy Zamawiający  wyrazi zgodę  w Pakiecie 52 poz.14 na zaoferowanie leku  Espumisan 40mg x 100 kaps ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie Nr 26, dotyczy Pakietu nr 52 poz. 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie 52 poz. 2 na zaproponowanie leku Esumisan 40 mg krople w opakowaniach x 30 ml?  Jak przeliczyć ilość opakowań? Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przeliczenie 1:1 czyli zaproponowanie 30 op Epumisan krople x 30ml ? Pozwoli to na uzyskanie niższej ceny mimo większego opakowania.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie leku Espumisan 40 mg/ml, krople 30ml. 
Pytanie Nr 27, dotyczy Pakietu nr 52 poz. 6
Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie 52 poz. 6 na zaproponowanie leku MIG forte zawiesina a ibuprofen w poz. 5 w Pakiecie 52 innego producenta?

Pozwoli to na uzyskanie niższej ceny na ten preparat.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.   
Pytanie Nr 28, dotyczy Pakietu nr 28,29,50
Prosimy Zamawiającego o wyodrębnienie preparatów:

	Numer pakietu
	L.P. w pakiecie
	Nazwa produktu

	Pakiet 28
	13
	DICLOFENAC 75MG/3ML X 5

	Pakiet 29
	39
	DICLOFENAC 100MG X 20

	Pakiet 50
	23
	TORASEMIDE 5MG X 30

	Pakiet 50
	24
	TORASEMIDE 10MG X 30


I wydzielenie do oddzielnego Pakietu. Pozwoli to na możliwość przystąpienia do postępowania większej liczby oferentów a tym samym pozwoli na obniżenie ceny na ww. leki.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
Pytanie Nr 29, dotyczy Pakietu nr 42, poz 12
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu LactoDr. krople, zawierającego w swoim składzie żywe kultury bakterii probiotycznych najlepiej przebadanego pod względem klinicznym szczepu Lactobacillus rhamnosus GG ATTC53103 w stężeniu 1 mld CFU/kroplę? W załączeniu przesyłamy opis oferowanego preparatu.
Odpowiedź: Zamawiający nie  dopuszcza.

Pytanie Nr 30, dotyczy Pakietu nr 60
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu konfekcjonowanego w opakowaniach x 30 kaps. – po przeliczeniu na odpowiednia liczbę opakowań i zaokrągleniu uzyskanego wyniku w górę? 
Odpowiedź:  Zgodnie z SIWZ.
Pytanie Nr 31, dotyczy Pakietu nr 60
Czy Zamawiający wymaga zaoferowania produktu, który nie musi być podawany co najmniej 3 razy na dobę (tak częste podawanie spowoduje bardzo szybkie zużywanie kolejnych opakowań preparatu – 1 opakowanie wystarczy na zaledwie 3,3 dni stosowania u pojedynczego pacjenta)?
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza.
Pytanie Nr 32, dotyczy Pakietu nr 60
Czy Zamawiający wymaga zaoferowania preparatu przeznaczonego do stosowania w trakcie antybiotykoterapii?

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza.
Pytanie Nr 33, dotyczy Pakietu nr 60

Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie asortymentu w opakowaniu a’14 sztuk, z odpowiednim przeliczeniem ilości na 715 opakowań.

Odpowiedź:  Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie Nr 34, dotyczy Pakietu nr 60

Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie produktu będącego suplementem diety posiadającego termin ważności min. 6 m-cy w momencie dostawy, zawierającego 2 szczepy żywych bakterii:

Lactobacillus rhamnosus i Bifidobacterium breve, 1 kapsułka - 1 mln CFU (w dwóch kapsułkach (dzienna porcja) 2 miliony CFU).

Odpowiedź:  Zgodnie z SIWZ.
Pytanie Nr 35, dotyczy Pakietu nr 60

W przypadku dopuszczenia suplementu diety, zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o zrezygnowanie z wymogu wykazania, że Wykonawca posiada: 

1)aktualną koncesję/zezwolenie GIF na prowadzenie hurtowni farmaceutycznej/składu celnego/składu konsygnacyjnego 

Oraz 

2) Zrezygnowanie z obowiązku dostarczenia Zamawiającemu aktualnych świadectw rejestracji dopuszczających oferowany produkt leczniczy do obrotu i używania na terenie UE

Ponieważ powyższe warunki będą wtedy bezzasadne.
Odpowiedź:  Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie Nr 36
Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że na potwierdzenie spełniania warunku dotyczącego kompetencji lub uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej producent może dostarczyć zezwolenie GIF na wytwarzanie produktów leczniczych zamiast aktualnej koncesji/zezwolenia GIF na prowadzenie hurtowni farmaceutycznej/składu celnego/składu konsygnacyjnego.
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza.
Powyższe informacje należy traktować, jako integralną część SIWZ.

Treść niniejszego pisma dostępna jest na stronie internetowej Zamawiającego: www.szpitalplock.pl
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